Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

PROTOCOLO Nº CETSR 11/11/2025 - 09:24 15093/2025/AO | OFÍCIO VEREADOR Nº 1447/2025 1 | 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1447/2025
(De autoria do vereador Marquinho Chula)

Assunto: Justifica ausência na 39ª Sessão Ordinária de 2025, de 11 de novembro de 2025,
por motivo de força maior (artigo 329, § 1º, I do Regimento Interno)

São Roque, 11 de novembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito encarecidamente o registro desta justificativa de
ausência referente à 39ª Sessão Ordinária de 2025, de 11 de novembro de 2025, por
motivo de força maior, relativo a assuntos de foro pessoal. Requeiro, ainda a apreciação
deste documento em plenário, nos termos do artigo 329, § 1º, I do Regimento Interno da
Câmara.

Na expectativa do deferimento do pleito, registro votos de
consideração e apreço institucional.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
Vereador

A
JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque (SP)

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MXVVHPE191C4FZPV
		2025-11-18T08:57:15-0300